

THE ARSONIST DIETARY INFORMATION

MENU ITEM	CONTAINS									
	DAIRY	GLUTEN	NUTS/TREE NUTS	SEEDS	SOY	SHELLFISH	ONION	GARLIC	MUSHROOMS /FUNGI	EGGS
RYE SOURDOUGH	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✓ (BUTTER)	✓ (BUTTER)	✗	✓
OYSTERS	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✗
SCALLOPS	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✓	✓	✗	✗
KING PRAWN	✓	✗	✗	✗	✗	✓	✓	✓	✗	✗
SMOKED LARDO	✗	✓	✓	✓	✓	MAY CONTAIN	✓	✓	✗	✗
DUCK LIVER PARFAIT	✓	✓	✓	✓	✓	MAY CONTAIN	✓	✓	✗	✓
BEEF FAT DOUGHNUT	✓	✓	✓	✗	MAY CONTAIN	✗	✓	✓	✗	✓
ASPARAGUS	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓	✗	✗
PEACHES	✓	✗	✓	MAY CONTAIN	✗	✗	✗	✗	✗	✗
BONE MARROW	✓	✓	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	✓	✗	✓	✓	✗	MAY CONTAIN
CHICKEN SKEWER	✗	✓	✓	✓	✓	✗	✓	✓	✗	✗
STOCKYARD FLAP	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓	✗	✗
BEETROOT	CONTAINS LACTOSE (SHEEPS MILK)	✗	✓	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✗
OP RIB	✓ (HORSE RADISH CREAM)	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗
LAMB	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓	✗	✗
SUCKLING PIG	✗	✗	✓	✓	✓	✗	✓	✓	✗	✓
BRISKET	✓	✓	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	✓	✓	✓	✓	✗	✗
MARKET FISH	✓	✗	✗	✗	✗	MAY CONTAIN (MOLLUSC)	✓	✓	✗	✗
RATATOUILLE	✓ (CAN BE VEGAN)	✓	✗	✓	✓	✗	✓	✓	✗	✗
CHICKEN	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✓	✗	✗
BBQ GEM LETTUCE	✓ (CHEESE)	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
CRUSHED POTATOES	✗	✗	✗	✗	MAY CONTAIN	✗	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	✗	✗
ROAST POTATOES	✗	MAY CONTAIN	✗	✓ (AIOLI)	✓	✗	✓ (AIOLI)	✓ (AIOLI)	✗	✓ (AIOLI)
CHARRED BROCCOLINI	✓	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗
KOHLRABI	✓	✗	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗
SAUTEED BABY PEAS	✓	✗	✗	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✗



THE ARSONIST

THE ARSONIST HAS STRICT CROSS-CONTAMINATION POLICIES AND MAKES EVERY ATTEMPT TO IDENTIFY INGREDIENTS THAT MAY CAUSE REACTIONS FOR THOSE WITH FOOD ALLERGIES; HOWEVER, AS OUR KITCHEN IS USED FOR THE PRODUCTION OF ALL MENU ITEMS WE CANNOT GUARANTEE A TOTAL ABSENCE OF THESE PRODUCTS. THE ARSONIST ASSUMES NO LIABILITY FOR REACTIONS FROM FOOD CONSUMED OR ITEMS GUESTS MAY COME IN CONTACT WITH WHILST EATING AT OUR VENUE.

MENU ITEM	CONTAINS									
CRÈME BRULEE	✓	✓ (CAN BE WITHOUT BISCOTTI)	✓	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✓
PEACH MELBA	✓	✗	✗	✗	✓ (GELATO)	✗	✗	✗	✗	✓
PANNA COTTA	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
HUMMINGBIRD CAKE	✓	✓	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓
CHOCOLATE PUDDING	✓	✗	✓	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	✗	✗	✗	✗	✓